

Ordføreren har ordet

Kjære lesere!

Veteraner fra Forsvarets internasjonale operasjoner

Er du en veteran? Ordføreren har fått brev fra Forsvaret med følgende innledning:

«8.mai er Norges frigjøringsdag og nasjonale veterandag. Dette er en gyllen mulighet til å anerkjenne våre veteraner – fra andre verdenskrig og fram til i dag. Det er også en mulighet til å anerkjenne familien til de som har gjort en innsats for Norge. Forsvaret har lang tradisjon i å sende mennesker ut i internasjonale operasjoner, og vi vet godt at den vanskeligste jobben ofte er å være hjemme. Vi vet også at det ville blitt vanskelig å sende ut våre dyktigste kvinner og menn hvis det ikke hadde vært for familiens innsats på hjemmebane.

I din kommune, Rømskog, bor det 2 veteraner fra Forsvarets internasjonale operasjoner. Lista er ajourført per februar 2014, men vi gjør oppmerksom på at vi kun har registrert de som har deltatt i Forsvarets internasjonale operasjoner fra 1978 og fram til i dag.»

Jeg har vært i kontakt med Forsvarets veteranavdeling. De opplyser at de ikke kan gå ut med navnene på veteranene på grunn av taushetsplikten. De opplyser samtidig at det kan være flere veteraner fra Rømskog. Alle som opp gjennom tidene har tjenestegjort i Forsvaret, og som har deltatt i en fredsbevarende eller væpnet konflikt, regnes som veteran. De eldste nåværende veteraner som vi kjenner til, er de som deltok i den 2. verdenskrig (1940-45). Senere har Norge bidratt med soldater i mange konfliktområder verden over. Det gjelder blant annet de som tjenestegjorde i Tysklandsbrigaden (1947-53), i Gaza (1950-60 tallet), i Sør-Libanon (1978-98) de såkalte FN-soldatene, eller krigen på Balkan på 90 tallet. De siste store kontingentene har vært stasjonert i Afghanistan.

Er du en veteran, eller kjenner du en veteran? Fint om du tar kontakt med meg. Vi vil gjerne invitere deg til et arrangement i forbindelse med

8. mai. Det planlegges et fellesarrangement i Askim for alle Indre Østfold kommunene.

Kloakkutbygging

Hva skjer med kloakkutbyggingen i kommunen? Dette spørsmålet mottok gruppelederne i Rømskog kommunestyret for noen dager siden.

Svaret er at kommunen er i gang med å utarbeide Hovedplan for vann og avløp. Det er Driftsassistansen i Østfold som gjør dette arbeidet for oss. Når planforslaget er ferdig, vil det bli behandlet politisk. Deretter må kommunen begynne kloakksanering. I økonomiplanen for 2014-17 har vi avsatt 5,5 mill kroner. Det holder sikkert ikke, så her må vi nok ta opp lån.

Driftsassistansen i Østfold IKS (DaØ) er etablert for å være et ressurs- og kompetansesenter for vann- og avløpstjenester for kommunene i Østfold. Selskapet skal bistå kommunene slik at deres vannforsynings- og avløpssystemer tilfredsstillt egne og myndighetenes krav, og være en faglig veileder og et kompetanseorgan for oss.

Valg av Bjørnstjerne Bjørnson

Jeg velger meg april, i den det gamle faller, i den det ny får feste; det volder litt rabalder, - dog fred er ei det beste, men at man noe vil. Jeg velger meg april, fordi den stormer, feier, fordi den smiler, smelter, - fordi den evner eier, fordi den krefter velter, - i den blir somren til!

Ønsker alle en varm og god april måned!

Hilsen fra Kari P

Kari.pettersen@romskog.kommune.no

Telefon 92235756